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Praktisk info
TIL DEG SOM SKAL ARRANGERE GATHERING
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VALG AV LOKALE
Noen velger å fylle den lokale kinosalen eller benytter seg av rådhusets fasiliteter for å få plass 

til flest mulig. Andre forbeholder dagen til ansatte på en avdeling eller omsorgsbolig.  Det er 
mulig å bruke hvilket som helst lokale så sant det er stor og god skjerm som alle ser godt fra, 
og at den har nettverk for visning av konferansen. Dermed kan alt fra forsamlinghus, kirker, 
sportshaller og skolerom brukes. Her er spennet stort!

Det er også nyttig å tenke at lokalet egner seg for mingling i pausene, og at det er fasiliteter 
som wc, luftemuligheter, universell utforming, tilgang på drikke osv.

HVORDAN LAGE EN GOD RAMME FOR DAGEN
Mange gathering-arrangører velger å starte sitt arrangement i god tid før konferansen. På 
denne måten kan de sette sin ramme på dagen og få fram ulike stemmer og perspektiver før 
konferanseprogrammet starter. Kanskje skal dere invitere ordføreren eller noen andre til å 
åpne dagen sammen med dere?

Konferansens pauser er også en mulighet til å knytte kontakter, utveksle erfaringer sammen 
med andre. Her kan dere også vurdere å invitere lokale interesseorganisasjoner og foreninger 
til å ha stand. Det kan gi mulighet til å la frivilligheten by på sine tilbud til de som er knyttet til 
tjenester i kommunen.

Planlegg også hvordan lunsjpausen skal gjennomføres. Har dere 
noen som leverer til alle deltakerne? Her kan alt fra  
kommunens egen kantine, eller et cateringȴrma være aktuelt. 
Noen har også fått til sponsing. Husk å spørre om matallergi 
ved påmelding.

Det er også veldig nyttig å informere om parkerings- 
muligheter og kollektivtransport. 

MARKEDSFØRING OG PÅMELDING
Dere kan fritt laste ned, tilpasse og bruke markeds- 
materiellet vi har gjort tilgjengelig på våre nettsider. Disse 
kan brukes på alt fra Instagram til oppslagstavlen på  
lokalbutikken.
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Tidligere gathering-arrangører har erfart at pårørende melder seg på, men ikke møter opp. Et 
virkemiddel som kan hjelpe på dette er at det ikke er helt gratis å delta – kanskje skal de betale 
litt for å dekke lunsjen som blir servert? Da kan påmeldingen oppleves mer bindende, men 
likevel overkommelig. 

Det er det lurt å ta stilling til om dere skal ha påmeldingsfrist noen dager i forveien. Om dere 
går for påmelding via e-post eller f.eks. Google Forms kan avhenge av størrelsen på arrange-

mentet deres. Vår oversikt åpner for begge typer påmeldingsløsning.

SYNLIGGJØR ARRANGEMENTET DERES
Vi oppfordrer alle som arrangerer felles visninger til å registrere arrangementet sitt  
i dette skjemaet så snart som mulig. Da kan vi løfte dere fram i vår landsdekkende oversikt og 
bidra til økt synlighet og deltakelse lokalt.

Når dere synliggjør arrangementet deres, er dere ikke bare med på å styrke eget fagmiljø  
og engasjementet rundt samlingen – dere bidrar også til å samle oppmerksomhet om  
pårørendesaken som en viktig samfunnsutfordring. Sammen 
skaper vi et sterkere fellesskap på tvers av steder og fagmiljøer.

Vi håper også at dere vil dele stemningsbilder fra arrangementet 
deres. Bildene vil bli vist live i pausene under sendingen, og gir en 
ȴn mulighet til å vise bredden i engasjementet og felles- 
skapet som bygges over hele landet. 

Følg instruksene underveis i sendingen for å få med deres bilder.

TEKNISK SUPPORT 
Vi gir test-tilgang for konferansen med lyd og bilde to dager 
i forveien. 

Noen ganger kan det være behov for teknisk support. 
Trenger du hjelp, ring gjerne Jon Magnus på tlf. 90 68 66 96.

https://www.parorendesenteret.no/vi-trenger-litt-info-fra-deg/
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TILGANG TIL STREAMINGEN
Linken til konferansen er aktiv i 7 dager, fram til 1. oktober kl. 15.00. På grunn av kontrakter 
inngått med artist og foredragsholdere kan vi dessverre ikke forlenge denne perioden. 

Enkelte deler av innspillingen vil bli gjort tilgjengelig i vårt ȴlmbibliotek i tiden etter  
konferansen. Meld deg gjerne på vårt nyhetsbrev for å få oppdateringer om dette.

Enkelte får henvendelser fra pårørende som ikke ȴkk anledning til å delta på gatheringen og 
ønsker å dele linken med dem. Linken til konferansen kan ikke deles med andre, men vi be-

holder påmeldingsløsningen vår åpen helt til 1. oktober. Pårørende kan da få egen tilgang for 
kr 300.

HAR DERE PROBLEMER MED  
Å SAMLE ALLE PÅ ETT STED? 
Linken skal bare brukes på én lokasjon om gangen. Ønsker dere å arrangere mer enn én gath-

ering i uken linken er aktiv, skal dette kun gjennomføres etter avtale med oss. 

STØTTEMATERIELL
Vi sender ut støttemateriellet til alle som har meldt seg på via vårt påmeldingssystem et par 
uker før konferansedagen. Dette kan dere for eksempel skrive ut kopier av til de som har 
meldt seg på deres arrangement eller sende ut sammen med tilbakemeldings- 
skjema i etterkant av gjennomføringen. 

TILSKUDDSORDNINGER SOM KAN VÆRE AKTUELLE
Sjekk tilskuddsportalen.no eller legathandboken.no for oversikt over tilskuddordninger for 
distriktet/regionen der dere holder til. 

Ofte er det lokale Sparebanker eller tilsvarende som har gavefond som kan være interessert i 
å gi økonomisk støtte til gjennomføringen av deres arrangement. 

Lykke til!


